
Název společnosti
! Česká republika - Ministerstvo

obrany
/ Tychonova 1

UlLf Praha 6

160 00 Praha 6
IČ:60162694
DIČ: CZ60162694
(fakturační adresa)

OBJEDNÁVKA
Číslo 653/2017-Pha

Uvedené číslo objednávky uvádějte na veškeré
korespondenci,dodacích listech a fakturách, souvisejících s touto

objednávkou.

Banka :

Číslo účtu :

Dodavatel : Kateřina Tykvová
Mezi školami 2324/3
158 00 Praha - Stodůlky
Tel.:
IČO: 75472848

Objednáváme u Vás: službu

provedení oprav 3ks souprav multifunkčních nafukovacích hal, které jsou součástí Mobilní hospitalizační
jednotky (dále jen MHJ) dle následujícího rozpisu:
- úniku vzduchu z 9 ks nosných tubusů, 45ks propojovacích hadic a chránítek,
- oprava 108ks opěr rozpěrných trubek, 54m zipů, 180m suchých zipů, oprava perforací v podlahách a
střešních dílech
- seřízení, oprava 18ks plnících a přetlakových ventilů, o o
- prohlídka , oprava, zapošití 60ks upínacích prvků, 36m suchých zipů, 3ks Izolačních vložek čelních dílu
- prohlídka , oprava, zapošití 210ks upínacích prvků, 168 m suchých zipů, 21ks Izolačních vložek středních
dílů o ,
- prohlídka , oprava, zapošití 60 ks upínacích prvků, 36m suchých zipů, 3ks Izolačních vložek zadních dílu
- prohlídka, oprava 15ks podpěrných válců včetně příslušenství ke slunečným clonám
- oprava 4ks podpěrných válců krátký typ 13m
- prohlídka, oprava 15 ks slunečných clon včetně příslušenství

Po opravě požaduji těsnost tubusů minimálně 12 hodin při stávající teplotě a vyloučení povětrnostních vlivů si

musí zachovat konstrukční tvar a nosnost.

Předpokládaná cena oprav činí dle nabídky na Tendermarketu T004/17V00033452 činí 358 160 ,-Kč s DPH

Pozn.: Ze strany MO budeme uzavřený smluvní vztah zveřejňovat na základě zákona 340/2015 Sb. v registru smluv.

Záruka
(měs.)

Způsob dodáni Vyřizuje Kontakt Zboží převezme Kontakt
Termín dodáni
nejpozději do

6 dojezd 15. 12. 2017

V případě prodleni prodávajícího s dodáním služby ve sjednané Ihúlě a odstraněním zjištěných a prokázaných vad. je prodávající povinen zaplatit kupujícímu za včas
nedodanou službu smluvní pokutu ve výši 0.1% z dodávky za každý započatý den prodleni až do řádného splněni závazku a nebo odstraněni vady Pokud budou u
dodavatele zdanitelného plněni shledány důvody k naplněni institutu ručeni za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dam z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších
předpisu, bude Ministerstvo obrany pn zasíláni úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištěni dané podle § 109a tohoto zákona.

Datum, podpis a razítko objednatele:

Ředitel plk. M

Datum, podpis a razítko dodavatele

1. Na objedn ednu fakturu (ve
dvou výtis na do 30 dni od
obdrženi f sazby DPH bude

Mlnných v době

2. Bez pot nebude

nákup r

3 Adresa Dro doručeni fakturv a zásilek v poštovním styku:

Ministerstvo obrany ČR
Vojenské zařízení 684808 Praha, Tychonova 1
160 01 Praha 6

4. Adresa Dro doručeni zboží a služeb

Vojenské zařízení 684808
561 66 Těchonín


